REPRESENTAÇÃO Nº. 83/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Departamento de Estradas de Rodagem
de  Minas  Gerais  DER/MG,  solicitando  a  pintura  das  lombadas  (quebra-molas)  e  a
colocação  de  placas  na  rodovia  MG-275  (Rua  Professor  Camargo,  no  Bairro
Acampamento).

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de novembro de 2017.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
-Vereador-